
 2/2 

oponenta bakalářs     

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Krajíčková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Robert Pekaj 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Komunikace v zátěžových situacích u ZZS Zlínského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
 Stupeň hodnocení podle ECTS 

 A B C D E F 

1 Náročnost tématu 

práce 

  X     

2 Splnění cílů práce    X    

3 Teoretická část 

práce 

   X    

4 
Praktická část 

práce 

 
  X    

5 Formální úprava 

práce 

  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zpracována na aktuální téma. Práce s názvem „Komunikace v zátěžových 

situacích u ZZS Zlínského kraje“ je zaměřena  na zpracování literární rešerše problematiky 

krizové komunikace při poskytování zdravotnické pomoci. Cílem práce je analyzovat 

připravenost Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje na krizovou komunikaci a 

navrhnou vhodná opatření pro zlepšení připravenosti v této oblasti. Práce působí neuceleným 

a nekompaktním dojmem. 

V teoretické části je zpracována s nepřesnostmi  v pojmosloví, autorka určité pasáže 

z různých zákonů vytrhuje z kontextu a nesprávně aplikuje. V praktické části stanovit 

„výzkumnou otázku“ na zjišťování znalosti pojmu „krizová komunikace“ u zdravotnické 

záchranné služby, podle mého názoru, je na hraně únosnosti. Navrhovaná opatření jsou taky 

slabší váhy. Na straně 13 ve 2 odstavci je chyba. Časový interval dojezdu ZZS je 20 minut. 



 2/2 

  

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Stanovený cíl práce byl  s nedostatky splněn. 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete rozdíl z platné legislativy mezi pojmy: stav nouze,  nouzový stav. 

2. Co může organizace učinit, aby docházelo k předcházení zátěži a její zvládání?  

3. Co může udělat jedinec pro předcházení a zvládání zátěže? 

4. Myslíte si, že by pod pojem „krizová komunikace“ mohla spadat i komunikace mezi 

složkami IZS na místě zásahu při řešení mimořádné události nebo komunikace s 

obyvatelstvem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 C - dobře 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


